•

Prefeitura da Estância de Águas da Prata
"Rainha das Águas"

Estado de São Paulo

DECRETO Nº 309 de 23 de abril de 1975 •

"Dá o nome de Rua são Paulo".

•

•

•

WELSON GONÇALVES BARBOSA, Prefeito Mu-
nicipal da Estância de Aguas da Prara, Estado de São Paulo etc.,
usando das atribui~ões legais que lhe são conferidas PD~ lei,

D E C R E TA:
•

Artigo lº Fica denominado de Rua são
Paulo, o trecho que .parte da Estrada Estadual antiga, cortando
os trilhos da F~pasar até o corrego Ribeirão Quartel, da Vila -
são Paulo.

Artigo 2Q - Este Decreto entrará em vi
gOl' na data de sua pUblicuç3o, revogadas as disposições em con-
trário.

Pr8feitura Municipal da Estância de
Aguas da Prata" aos vinte e t1'~Sdias do mês de abril de mil no-

vecentos

•

•
Prefeito Municip~

Sonia Beti
responde ~

da Secretaria
expediente

	00000001